.s

AGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Provoga funzioni dirigenziali “ad interim™ del Setiore 3° “Gestior cJ
servizi contabili e finanziari. Gestione entrate tributarie, extratributarfe a
px{mmm;ah servizi economali” al dotl. Salvatore Scifo, Dirigente del Settore 159

e Gabinetto del Sindaco™. Periodo 01/02/2009 - 28/02/2009 i

\;
|
Ei};izafg 0 GER 2063 J

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo .~~~ spese per
P, o Serv, oterv, oo
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in morito alla ¢ regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE

% . : P3 . e s e
1t Dirigente o respénsabile del Servizio

Ragusa, I

.

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla re coolarita gon&iﬂﬁ
Stesprime parere FAVORFVOLE
fl Responsabile di Ragioneria

Kagusa, | / ......
Per yi;ﬁSLL}?if")i‘@ dé’;ﬁ’imp@éﬁ(;g spea, si atiesta la regolare C-(}g}{i‘riuI‘E@,ﬁﬁ;ﬂﬁaﬁé‘z% ail sensi dell’art.35,
comima 5 70, n. 142, recepito dalla LR, n.48/97

[l Responsabile del Servizio Finanziario
Ragusa i

Si esprime PARERE FAVOREVOLE al! adozione dell atto di cu all’o oggetio sotto 1l proﬁl della sua
legittimita,

SEGRETARIO GENERALE

~d 4
1

e

LA st

¢ !




L SINDACO

i

5

VISTA la propria determinazione », S5 e 26 20 feon la guale ¢ siato confertto al dott,
Salvatore Scifo, incaricato delle funzioni. dirigenziali dall*01/01/2000 presso 1 Settore 13° “Suaff o
Gabinetto del Sindaco © | glusta determinazione sindacale n. 287/08 citata in premessa, Vincarico delle
funzieni dirigenziali “ad interim™ de 3% Seitore “Cestione servizi contabili e'finanziari. Gestione entrate
tributarie, extratributarie e patrimoniali, servizi economali” per 1l periodo 01/01/2009 - JVO12009, ai
senst dell’arl. 53, comma 3. del Regolamento di Urganizzazione degli Uffici e dei Servizi nel festo

5 f "

vigente;

FRESO ATTO che a tt’oggi non & stato possibile completare 11 procedimento per la
individuazione del Dirigente esternoc del predetio 3° Setfore, ai sensi della suddetia disposizione
regolamentare, 1 cui tempi di definizione o protrarrannc presumibilmente per un aliro mese;

RITENUTO, pertanto, che sussistono fondati motivi di ordine Organizzativo per prorogare il
suddetto incarico “ad interim” 4l fine dj evitare soluzioni di continuits nella gestione del 3° Settore;
provvedimento almeno per | periodo di un altro mese e, comuaque, fino alla individuazione ed alla
nomina del Dirigente esterno:

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n.227 del 06/06/2008 che ha SOSPEse in via cautelativa
— & seguito di rilievi formulad dalla Sezione regionale della Corte dei Conti ¢ futt propri da questa
Amministrazione — Pefficacia ded commi 4, 4 bis e 4 ter della sopra citata disposizione regolamentare.
fino allapprofondimento, in sede d; contratio collettivo nazionale di lavore della dirigenza, della
problematica attinente alla dgisciplina del trattamento economtico del dirigente cui sia stato conferito un
incarico “ad mterim’”;

PRESO ATTO, & conseguenza, che allo stato attuale il conferimenio di mncarichi dirigenziali “ad
interim” non comporta uiteriore COMpPEnse;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e contabile,
nonché attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

VISTO Part. 941 dells 1r. 0. 26/93 che attribuisce alla Giunta municipale la competenza delle
materia indicate nell’art. 15 della Lr. n 44/91 cos consolidandosi Pindirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo ¢ competenza generale:

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento non rientra tra guelle
indicate nel sopra citato art. 15 della 1.r. . 44/91 per cul il proveedimento stesso Henirg nella competenza
sindacale;

DETERMINA

L di prorogare, per le motivazion di cui in premessa, al dott Salvatore Scifo, incaricato delle
funzioni dirigenziali dall’01/61/2009 presso i Settore 15° “Stafl e Gabinetio del Sindaco * | giusta
determinazione sindacale n. 787/0% cita 2 in premessa, Uincarico delle funzion; dirigenziali “ad
interim” del 3° Setiore “Gestione servizi contabili e finanziar, Gestione entrate tributarie,
cxtratributarie e patrimoniali, servizi economali” per il periodo 01/02/2009 — 28/02/2009, at sensi
dell’art. 33, comma 3, del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi nel festo

vigente, e comunque fino alla individuazione ed atla nomina del Dirigente esterno:

]

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, per come specificato

N premessa.




50 ummz’m e atlesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Alhe
i ' L SO - per quindict giorni consecutivi,

fino al .

Certifico che, contestualmente all’affissione all® A Albo, Ia determinazione & stata trasmesea in coma al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma {ic Part.8 della L.R. 0.39/97

.10
Ragusa, i .10 300, LS

~TEGRETARIO GENERALE

sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente EQET”PH&M}G;‘{“ ¢ rimasta affissa all’Albo
Pretorio per guindici giorni consecutivi dal 1.0 BE %

Ragusa, Ii

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I" Attestazione del messo com ngig Wﬂlf %ge che Ia presente determinazione, & stata affissa all’ Albo
'!;m;wrﬁ il glomo..
e

il

Pretorio di quesic
decorrenti dal |

ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecusivi

SCIEA OPROsIZIone,

Ragusa, Ii

IL SEGRETARIC GENERALE




